【合同编号：】BJTRYY(ZY-SB)20240030
北京市眼科研究所设备采购合同

甲方：北京市眼科研究所
乙方：北京五洲东方科技发展有限公司
地址：北京市海淀区丹棱街1号院1号楼20层2006室   邮编：100080
联系人： 杨莲                         联系电话：13701125258
为维护甲乙双方的合法利益，明确双方的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》，经过双方友好协商，一致同意签定本合同。
一、产品明细：                                 货币种类：人民币（元）
	产品名称
	规格型号
	品牌
	产地
	生产厂商
	数量
	单价
	总价

	高效基因转染系统
	NEPA21
	NEPAGENE
	日本
	Nepa Gene Co.,Ltd.
	1
	349,800.00
	349,800.00

	在体高通量电生理采集记录系统
	XDAQ CORE
	NeuroNexus
	美国
	NeuroNexus Technologies
	1
	799,750.00
	799,750.00

	光刺激器（空间照明器）
	POLYGON 1000-G
	MIGHTEX
	美国
	MightexBio Co.,Ltd.
	1
	468,200.00
	468,200.00

	眼动追踪系统
	1000 plus
	EyeLink
	加拿大
	SR Research Ltd.
	1
	599,900.00
	599,900.00

	60倍放大的高数值孔径物镜
	UPLXAPO60XO
	EVIDENT
	日本
	Evident Corporation
	1
	31,000.00
	31,000.00

	小动物视觉电生理平台
	D430-P-10
	CELERIS
	美国
	Diagnosys LLC
	1
	1,599,850.00
	1,599,850.00

	智能型亚超速离心机 Avanti
	JXN-30
	Avanti
	美国
	Beckman Coulter, Inc.
	1
	589,880.00
	589,880.00

	成交总价（大写）：肆佰肆拾叁万捌仟叁佰捌拾元人民币整
总计（小写）：¥4,438,380.00

	设备配置清单（含分项报价）：见附件

注：医疗器械的产品名称、型号、产地、生产厂商应与注册证中注册名相同；属于法定商检的需进行商检。属于计量器具的需提交计量产品生产许可证或计量型式批准证书，乙方提供的产品应能保证计量合格，进口计量器具乙方应负责第一次送检并承担初次计量检测费用同时提供计量检定证书。
二、乙方须向甲方提供以下文件：
《医疗器械经营企业许可证》、《中华人民共和国医疗器械注册证及产品注册登记表》、代理授权书、营业执照。
三、资料及培训：
甲方所购产品到货安装时，乙方必须向甲方免费提供中文说明书、使用手册及维修手册，并对甲方的使用者及管理者提供全面的技术培训。
四、交货要求：

1、乙方负责办理运输和保险，将货物运抵甲方指定地点。乙方在运抵前3天通知甲方，甲方联系人： 李敏   联系电话 18210959768
2、乙方交付的货物必须提供未经使用的全新产品，采用厂家原装包装。
3、合同生效后120日内。

五、验收标准：

设备稳定运行后，甲乙双方共同现场验收。属于法定商检的，乙方需提供《入境货物检验检疫证明》。
六、售后服务：

保修期限：自验收合格之日起保修  6  年（整机保修，含一切配件）。过保修期后如续保则维保费率原则上不超过设备原值的5%；如不续保则免收配件费以外的其他费用。在设备使用期间，乙方负责每年至少提供两次免费维护。报修电话为（座机）  010-82388686    （手机）   18201092285     联系人姓名  李海玉     。
设备出现故障后，乙方工程师在接到甲方通知后0.5小时内提供电话技术支持； 工程师1日内到达维修现场；外地零部件供应时间不超过2日；3日内不能解决问题，免费提供替用机或相同替用配件， 科室3日后有设备使用。
七、付款方式： （按第 4   项​执行）
1、验收合格（设备类指运行平稳）后付全款。

2、验收合格（设备类指运行平稳）后付全款的95%。余下部分为产品质保金，壹年后如无质量问题付余款。

3、货到验收合格（指设备运行平稳）后，乙方向甲方提供合同金额的5%银行保函（效期一年）作为质量保证金担保，甲方支付全额货款，合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。
4、合同生效后，乙方向甲方提供合同金额的 50%银行保函作为预付款保证金担保，甲方收到银行保函并经甲方确认后，需向乙方支付合同金额的100%货款，合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。如果乙方在银行保函失效日之前未能交货时，必须办理银行保函延期手续，否则甲方有权解除合同，乙方承担违约责任。
货到验收合格（设备类，指设备运行平稳）后，乙方向甲方提供合同金额的5%银行保函作为质量保证金担保（效期至少一年），合同期内双方按照合同和银行保函约定执行。
八、违约责任：

乙方所交的货物品种、型号、规格、产地及制造厂家、质量、交货期等不符合合同规定标准的，甲方有权拒收或要求更换，有关费用由乙方承担，此外，乙方向甲方偿付合同金额 2 ％的违约金。

九、解决合同纠纷的方式：

双方根据本合同原则，友好协商解决。协商无效的，任何一方均可按照《中华人民共和国民法典》采取法律程序解决争端。争议由甲方所在地人民法院管辖。
十、其它约定事项：

1、甲乙双方不得收、送各类形式的商业回扣或贿赂，采购过程中如有任何形式的商业贿赂行为，一经核实双方均可追究对方的法律责任。双方合同签定后，未经双方同意不得撤消合同。如产品包含耗材供方未告知需方，产品使用过程中的全部耗材由供方无偿提供。

2、采购合同从双方签字盖章之日起生效。本合同一式五份（每份盖骑缝章），甲方执四份，乙方执一份。
甲方（盖章）：北京市眼科研究所        乙方（盖章）：北京五洲东方科技发展有限公司
开户行：北京银行魏公村支行
开户行账号：01090303200120105103122
代表人：                                     代表人：

日期：                                       日期：

附：设备配置清单

设备名称：高效基因转染系统          单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	主机
	NEPA21
	台
	1
	289,800.00

	2

	电转杯腔
	CU540
	个
	1
	15,000.00

	3

	电转杯架
	CU600
	个
	1
	1,400.00

	4

	2mm电转杯
	EC-002S
	个
	50
	1,900.00

	5

	连接活体电极的适配线
	C115CB-2
	根
	1
	2,000.00

	6

	连接活体电极的适配线
	C117
	根
	1
	600.00

	7

	脚踏开关
	C200
	个
	1
	5,100.00

	8

	电极
	CUY700P5E
	个
	1
	11,000.00

	9

	电极
	CUY700P5L
	个
	1
	11,000.00

	10

	电极
	CUY650-7
	个
	1
	12,000.00

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：在体高通量电生理采集记录系统          单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	在体高通量电生理采集记录系统，包括；
512通道记录/16通道刺激主机1台
HDMI连接线缆1根
16通道omnetics慢性adaptor1个
16通道急性adaptor1个
X3SR32专用headstage1个
配套手术实验设备1组

（含小鼠专用单警数显脑立体定位仪1套、脑立体毒微量注射泵1套、小动物专用气体呼吸麻醉机）
	XDAQ CORE
	套
	1
	635,000.00

	2

	专用分析工作站
	19-10700K雷电
	套
	1
	24,750.00
	国内交货

	3

	专业分析采集软件
	Radiens
	套
	1
	100,000.00

	4

	16通道硅电极
	Neuronexus 16
	个
	5
	40,000.00

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：光刺激器（空间照明器）        单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1
	DSI-K3-000
	主机
	POLYGON 1000-G
	台
	1
	468,200.00

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：眼动追踪系统        单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	眼动追踪系统，包括：
EyeLink 1000 Plus 高速采集装置1套
Host Workstation 系统主处理器（原装进口，i5CPU，2G内存，英文EYELINK实时操作系统）其中21寸液晶显示器国内采购1套
EyeLink Desktop System Software for Host PC 主试用 EyeLink系统软件1套

EyeLink Display Software Developer Kit 应用程序接口1套
EyeLink 2K upgrade BundleEyeLink 2K 升级包（升级采样率到2KHz）1套
Desktop Mount, including Lense and 940nm Illuminator桌面装置1套，包括镜头和红外光源

Remote Mode Camera Upgrade Package遥测功能升级模块1套（实现头部无固定，允许摆动范围35x35cm）
	1000 Plus
	套
	1
	415,900.00

	2

	Data Viewer 数据回放分析软件
	DV
	套
	1
	30000.00

	3

	Experiment Builder 可视化实验设计软件
	EB
	套
	1
	30000.00

	4

	16 Bit Analog Output

16位模拟信号输出卡
	EL-ANL-INS
	张
	1
	35000.00

	5

	眼动被试机（国内配套）
	Display PC
	台
	1
	9000.00
	国内交货

	6

	数据分析工作站（国内配套）
	Analysis PC
	台
	1
	70000.00
	国内交货

	7

	给水控制装置（国内配套）
	BV
	套
	1
	10000.00
	国内交货

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：60倍放大的高数值孔径物镜        单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	物镜
	UPLXAPO60XO
	个
	1
	31,000.00

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：小动物视觉电生理平台         单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1

	小动物视觉电生理平台，包含以下部件：
系统平台1个
小鼠标准闪光刺激器 2个

笔记本电脑1台
Espion 软件1套
内置放大器1个
电源组件1套
红色滤光片1个
附件1套
磁性枕头刺激器支架，2合一插头)1个
针状皮肤电极3个
红光头灯1个
小动物气体麻醉面罩1个
便携行李箱1个
控制系统1个
	D430-P-10
	套
	1
	1,319,850.00

	2

	小鼠弱闪光刺激器
	D431-02
	个
	2
	140000.00

	3

	大鼠标准闪光刺微器
	D431-11
	个
	2
	140000.00

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
附：设备配置清单

设备名称：智能型亚超速离心机 Avanti        单价：人民币（元）：
	序号
	部件编号
	配置名称
	规格型号
	单位
	数量
	分项价格
	备 注

	1
	B38624
	主机
	JXN-30
	台
	1
	589,880.00

	2
	363420
	定角转子
	JA-30.50Ti
	个
	1
	包含在主机里

	3
	360743
	水平转子
	JS-24.38
	个
	1
	包含在主机里

	4
	357000
	50ml离心管（带螺旋帽）
	Polycarbonate 50.0 mL
	包
	5
	包含在主机里

	5
	326823
	薄壁离心管（38.5ml）
	38.5mL, Polypropylene Tube
	包
	1
	包含在主机里

	6
	344058
	超透明离心管（38.5ml）
	38.5mL, Ultra-Clear Tube
	包
	1
	包含在主机里

	7
	343664
	15ml快封离心管
	15mL, Quick
-Seal
	包
	1
	包含在主机里

	8
	355536
	悬浮适配器（孔径25mm）
	25 mm Diameter Spacer
	 个
	6
	包含在主机里

注：以医院科室签字认可配置为准。本配置清单与合同正本一起生效。
医疗卫生机构医药产品廉洁购销合同
甲方：北京市眼科研究所
乙方：北京五洲东方科技发展有限公司
为进一步加强医疗卫生行风建设，规范医疗卫生机构医药购销行为，有效防范商业贿赂行为，营造公平交易、诚实守信的购销环境，经甲、乙双方协商，同意签订本合同，并共同遵守：
一、甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》及医药产品购销合同约定购销药品、医用设备、医用耗材等医药产品。
二、甲方应当严格执行医药产品购销合同验收、入库制度，对采购医药产品及发票进行查验，不得违反有关规定合同外采购、违价采购或从非规定渠道采购。

三、甲方严禁接受乙方以任何名义、形式给予的回扣，不得将接受捐赠资助与采购挂钩。甲方工作人员不得参加乙方安排并支付费用的营业性娱乐场所的娱乐活动，不得以任何形式向乙方索要现金、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。被迫接受乙方给予的钱物，应予退还，无法退还的，有责任如实向有关纪检监察部门反映情况。
四、严禁甲方工作人员利用任何途径和方式，为乙方统计医师个人及临床科室有关医药产品用量信息，或为乙方统计提供便利。

五、乙方不得以回扣、宴请等方式影响甲方工作人员采购或使用医药产品的选择权，不得在学术活动中提供旅游、超标准支付食宿费用。

六、乙方指定[image: image1]作为销售代表洽谈业务。销售代表必须在工作时间到甲方指定地点联系商谈，不得到住院部、门诊部、医技科室等推销医药产品，不得借故到甲方相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费。

七、乙方如违反本合同，一经发现，甲方有权终止购销合同，并向有关卫生计生行政部门报告。如乙方被列入商业贿赂不良记录，则严格按照《国家卫生计生委关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》（国卫法制发〔2013〕50号）相关规定处理。

八、本合同作为医药产品购销合同的重要组成部分，与购销合同一并执行，具有同等的法律效力。

九、本合同从签订之日起生效。

甲方（盖章）：                                   乙方（盖章）：

经办人签名：                                     经办人签名：
法定代表人（负责人）：                           法定代表人（负责人）：
日期：                                           日期：
PAGE
2